nata esse noscuntur, ea nos, propensa

charitate , apostolici rnuniminis nostri

patrocinio libenler conslabilimus, novis-

quc praesidiis corroboramus, sicul, o-

ninibus malurac considerationis Irutinà

perpensis, ad oinnipotentis Dei gloriam

et orlhodoxae religionis incromenlum sa-

lubriter expedire in Domino aibilraniiir.

§ I. Alias siquidem emanarunt a fe-

licis recordalionis Innocentio Papa X
praedecessore nostro liiterae in simili

forma Brevis, tenoris qui sequitur, vi-

delicel: Innocentius PP. X, ad perpe-

ì Alia universitas sludii generalis in civilale

Vilsi regni Poloniae erecla fiiil a Gregorio XIll

in consl. ed. mdi.xxix, die 29 octobris, pont. Yiil.

De privilegiis universitatum, vide notata in const.

ed. .mdi:lsxxiii, din 21 aprilis, pont. vii (supra

pag. 488); deinde in const. ed. mdclxxxvii, die

18 iunii, pont. xi, liabetur confiniiatio cuiusdam

univorsitalis in Indiis Occìdentalibus.

2 VideUir Irgenduni excitanda (r. t.).

3 Reliqua liabes in tom. xv, pag. 594 et seq.,

ubi iiag. 505 b Un. 23 prò MIK'.'XXIY legendun)

ìlO-iCiv \ll. T.).

prosequi volenles, el corum singulares

personas a quibusvis excominunicationis,

suspensionis el inlerdicli, aliisque ec-

clesiaslicis senlentiis , censuris et poe-

nis, a iure vel ab bomine, quavis occa-

sione vel causa lalis, si quibus quonio-

dolibet innodalae existunt, ad elTeclum

praesentium dumlaxal consequendum
,

harum serie absolventes el absoUilas

fore censentes, supplicalionibus eoniiu

nomine nobis super lioc luimiliter por-

rectis inclinali, praeinserlas dicli Inno-

ccnlii pracdecessoris lilleras, cum aliis

Clemenlis el Pauli pariler praedeccsso-

ruin noslrorum lilteris in eis conlenlis,

apostiolicà auctorilate , tenore praesen-

tium, confirmamus et approbamus, illis-

que inviolabilis apostolicac fìrniitalis re-

bur adiicimus, ac omnes et singulos lam

iuris quam facti defectus, si qui desupcr

quomodolibet inlervenerinl, supplcinus.

§ 3. u^cernentes easdem praesenles ciausuia»,

lilleras semper firmas, validas et effica-

ces exislere et fore, suosque plenarios

el inlegros elfectus sortiri et obtinere,

ac illis, ad quos special el prò tempore

quandocui.^que spectabil, in omnibus et

per omnia pienissime sulTragari, sicque

in praemissis per qiioscumquc iudices

ordinarios el delcgalos, cliam causaruiu
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palalii apost'^lici auditore", ac S. R.E. car-

dinales, eliam de laterc legalos, iudicari

et definiri debere, ac irrilum et inane